INDICAÇÃO Nº 00817/2010
Solicita manutenção e limpezas dos Bairros Vila São Rafael e Jardim Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção e limpezas dos Bairros Vila São Rafael e Jardim Nova Brasília.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que as margens das vias se encontram, com muito mato e sujeira.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00866/2010